
“교육을 들었는데”

채용예정자
훈련 안내

www.c-hrd.net

‘국가인적자원개발컨소시엄’을 검색하세요

페이스북

인스타그램

유튜브

교육 검색방법

 - 국가인적자원개발컨소시엄 홈페이지(www.c-hrd.net) 접속

    교육훈련 과정별 검색
     www.c-hrd.net       기관 및 과정안내       채용예정자과정

    공동훈련센터별 검색
     www.c-hrd.net       기관 및 과정안내       공동훈련센터
     홈페이지 접속

채용예정자 훈련 진행 절차

채용예정자 모집      협약기업 취업 연계를 위한 면접

훈련실시      과정 수료 및 취업

어떻게 신청하지?

훈련일수 10일 이상,
훈련시간 40시간 이상

훈련일수의 80% 이상 출석

훈련일수 10일 미만 또는
훈련시간 40시간 미만

훈련시간의 80% 이상 출석

※ 그 외 기관에서 정한 수료기준을 따름

수료 기준

수료 기준훈련 구분

“일자리가 생겼다” 더 자세한 내용을
알고 싶다면?

채용예정자 훈련은 협약기업에 취업이 예정되어

있는 훈련생을 대상으로 실시하는 실무훈련

참여 대상

15세 이상의 구직자(또는 실업자) 중 협약기업으로

취업을 희망하는 자

참여 혜택

  교육비 전액 무료(식숙박, 피복, 재해보험 등 포함)

  훈련수당 지급(기관별 상이)

  자격증 취득 지원

채용예정자 훈련이란?

www.c-hrd.net

컨소시엄직업훈련

*

* 협약기업이란 공동훈련센터와 컨소시엄 직업훈련

   협약을 체결한 (중소)기업



훈련 분야별 운영 현황         (2020.03.기준) 훈련기관 지역별 운영 현황      (2020.03.기준)
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자동차운전 · 운송
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한국탄소융합기술원

한국기계산업진흥회 한국금형센터

한국직업상담협회

대동공업
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아진산업

한국세라믹기술원
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현대중공업

로얄앤컴퍼니

전문건설공제조합

STX 조선해양

건화

대우조선해양

대한조선

두산중공업

삼강엠앤티

삼성중공업

이영산업기계

전문건설공제조합

현대로템

현대미포조선

현대삼호중공업

현대중공업

아진산업

우진플라임

건화

경남테크노파크

두산중공업

와이지 -원

건설기계운전 ·정비

금속재료

기계가공

금형
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2

1
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지마린서비스

한국해양수산연수원

에이치엠엠오션서비스

선박운전 · 운송 3

훈련분야
(NCS 중분류) 기관수 기관명

경기

로얄앤컴퍼니

쌍용자동차

한국교통안전공단

한국기계산업진흥회
한국금형센터

한국소프트웨어
기술진흥협회

한국지엠

현대엘리베이터

STX 조선해양

건화

경남테크노파크

대동공업

대우조선해양

두산중공업

삼강엠앤티

삼성중공업

한국세라믹기술원

한국항공우주산업

현대로템

아진산업

부산경제진흥원

지마린서비스

한국해양수산연수원

에이치엠엠오션서비스

경남

경북

부산

7

11

1

4

지역 기관수 기관명 연락처 지역 기관수 기관명

대한상공회의소

케이티디에스

한국국토정보공사

한국소프트웨어산업협회

한국잡지교육원

한국전파진흥협회

한국직업상담협회

한국출판인회의

와이지 - 원

대한조선

현대삼호중공업

명신

한국탄소융합기술원

우진플라임

전문건설공제조합

조광페인트

서울

인천

전남

전북

충북

8

삼성 SDI

이영산업기계

현대미포조선

현대중공업

울산 4

1

2

2

3

건축

훈련분야
(NCS 중분류) 기관수 기관명

070-7464-8427

042-930-5605

www.
kotsa.or.kr/tslms

032-680-3942~3

02-311-1030

010-8753-2147

02-6937-2092

02-2188-6986

02-360-0035

02-317-6184

070-5057-3782,
3658 

02-3142-2663

070-7092-6172

052-238-5225

052-250-2142

052-202-2354

032-500-5600

061-531-0402

061-460-2184

063-910-2701

063-219-3687

043-540-9214

www.
kscfcac.co.kr

010-8268-6408

031-606-9317

063-680-9414

031-644-4935

055-548-3236

055-240-9043

055-259-3454

055-532-1270

055-735-9442

055-278-7957

070-8640-2247

055-630-2096,7

032-247-0132

www.
koreaaero.com

055-269-2154

053-859-9693

051-898-3043

051-330-9386

051-620-5773

051-461-7083

연락처


